
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Terça-feira, 13 de junho de 2023 

Ano 6 - n° 0078 
Volume com 1 página 

 

1 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
EXTRATO DO CONTRATO N°009/2023 

PRC 006/2023 
Dispensa de Licitação nº 006/2023 

 
Contratante: Câmara Municipal de Guiricema 
 
Contratado: FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 
 
Objeto: Contratação de fornecedor para prestação de serviços de produção e confecção de quadros, molduras, 
impressão e outros itens congêneres, para a Câmara Municipal de Guiricema. 
 
Dotação Orçamentária: 01.01.01.031.001.3.0002.4.4.90.52  
      01.01.01.031.001.4.0002.3.3.90.30  

  01.01.01.031.001.4.0002.3.3.90.39 
 
Valor Global: R$ 4.100,50 (quatro mil, cem reais e cinquenta centavos). 
 
Pagamento: Conforme contrato. 
 
Data da assinatura: 12/06/2023.  
                

 
 


		2023-06-13T13:06:47-0300
	JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625




